
 

Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych (CACIB) 
International Dog Show 
Warszawa, 9-10.07.2016 
 

Sędzia: Zbigniew Szcześniak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy  
Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat 

 
Psy - Dogs 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      2  141 - 142 
Klasa młodzieży - Junior Class        2  143 - 144 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       3  145 - 147 
Klasa otwarta - Open Class        3  148 - 150 
Klasa użytkowa - Working Class       2  151 - 152 
Klasa championów - Champion Class       1  153 - 153 
 
Suki - Bitches 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        1  154 - 154 
Klasa młodzieży - Junior Class        3  155 - 157 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       11  158 - 168 
Klasa otwarta - Open Class        12  169 - 180 
Klasa użytkowa - Working Class       3  181 - 183 
 

 

Sędzia: Zbigniew Szcześniak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 
Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat 

 
Psy - Dogs 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      2  114 - 115 
Klasa szczeniąt - Puppy Class        2  116 - 117 
Klasa młodzieży - Junior Class        4  118 - 121 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       3  122 - 124 
Klasa otwarta - Open Class        1  125 - 125 
Klasa użytkowa - Working Class       3  126 - 128 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy      1  129 - 129 
Klasa młodzieży - Junior Class        5  130 - 134 
Klasa pośrednia - Intermediate Class       5  135 - 139 
Klasa otwarta - Open Class        1  140 - 140 


